
 
 

Муниципальное казенное учреждение  
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

от 27.03.2023                                                                                                                      № 253 
 
 
 

Об итогах  

межшкольного конкурса  

«Такая разная биология»  
для учащихся 8-х классов  
 
 

На основании приказа МКУ УО от 27.09.2022 № 1024 «О проведении 

межшкольного конкурса «Такая разная биология» для учащихся 8-х классов» 

и на основании оценок жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги межшкольного конкурса «Такая разная биология» 

для учащихся 8-х классов (приложение).  
2. Наградить победителей, призеров межшкольного конкурса «Такая 

разная биология» для учащихся 8-х классов электронными дипломами 
Управления образования.   

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заведующую сектором мониторинга МКУ УО Т. М. Кириллову.  
 
 
 

 

 

Начальник управления                                                              Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кириллова Татьяна Михайловна 
8 (991) 372-26-34 

 



 
 

Приложение  
к приказу МКУ УО 

от 27.03.2023 № 253   

 

Итоги 

межшкольного конкурса «Такая разная биология» 

для учащихся 8-х классов 

 

 
Командный зачет 

 
№ Образовательная 

организация 

Класс, команда Результат 

участия в 

конкурсе 

(участник; 

победитель; 

призер) 

Руководитель 

команды 

1 МАОУ «СОШ № 2» ТОПОС Победитель Калабина Оксана 

Александровна 

2 МБОУ «ООШ № 18» НЕЙРОНЫ Призер  Кречетова Инга 

Николаевна 

3 МБОУ «СОШ № 1» ЗОЛОТО Призер  Красилова Ирина 

Валерьевна 

4 МБОУ «СОШ № 30» ВОЛКИ Призер  Мыцык Вера 

Викторовна 

 

 
 


